
Na začátku nového roku se opět koná 

Tříkrálová sbírka 

 

Letošní koleda se uskuteční v sobotu 7. ledna ve všech obcích 
našeho regionu. Charita Valašské Klobouky děkuje všem, kdo 
tříkrálové koledníky přijmou do svých domovů a projeví svou 
štědrost. Přispěním do sbírky podpoříte poskytování sociálních 
služeb, pomůžete lidem v nouzi v našem regionu a podpoříte i 

humanitární a rozvojové aktivity charity. 
 

Je nám velkým potěšením, že po letech různých omezení můžeme opět do vašich domovů 
vyslat naše koledníky s předáním požehnání do nového roku a zároveň prosbou o podporu 
našich aktivit. Vaše podpora je pro nás důležitá nejen v oblasti poskytování sociálních služeb, 
ale i pomoci lidem v nouzi v našem regionu a podpory humanitárních a rozvojových aktivit 
do kterých jsme zapojeni. 
 

Víme, že situace v mnoha rodinách může být od začátku roku složitější než v minulosti, 
myslíme na vás a přesto věříme, že budou vaše srdce opět otevřená možnosti pomoci 
druhým. 
 

Další možností, jak podpořit letošní koledu je bezhotovostní platba na účet 66008822/0800 
s variabilním symbolem 777970083, případně pomocí QR kódu, umístěného na našich 
webových stránkách www.valklobouky.charita.cz a nově také přímo na pokladničkách 
koledníků. 
 

Již předem děkujeme všem, kdo naše koledníky přijmou do svých domovů a případně i 
podpoří. Těšíme se na setkání s vámi. 
 

Zároveň zveme ke sledování Tříkrálového koncertu, který bude odvysílán v neděli 8.ledna 
2023 v 18.00 na ČT1.  
 

Více informací najdete na www.valklobouky.charita.cz nebo www.trikralovasbirka.cz. 
 

Mgr. Tomáš Naňák 
ředitel Charity Valašské Klobouky 

 

 
 

http://www.valklobouky.charita.cz/
http://www.valklobouky.charita.cz/
http://www.trikralovasbirka.cz/

